
STAD BRUSSEL

Urbanisme
Plan

VILLE DE BRUXELLES

Stedenbouw
Plan

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2255050 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 17/06/2019

18 PLAN - Verbintenis van de Stad voor het gebruik van cartografische gegevens komende van
Perspective.brussels.

De Gemeenteraad,

Overwegende dat in het kader van zijn verschillende missies, de cel cartografie & tekening van het Departement Stedenbouw
dagelijks plannen en kaarten opmaakt (BBP, MER, thematische kaarten, ...) voor alle departementen van de stad Brussel; deze
kaarten zijn het resultaat van de weergave, verwerking en kruislingse verbanden van cartografische gegevens om te voldoen aan
verzoeken van departementen en dat de resultaten ook worden gepubliceerd op CityGIS, de online cartografische applicatie van de
Stad die beschikbaar is voor alle departementen;

Overwegende dat perspective.brussels in het bezit is van cartografische gegevens die onontbeerlijk zijn voor de uitvoering van haar
dagelijkse missies zoals het Demografisch GBP en dat deze gegevens momenteel het onderwerp uitmaken van verschillende
verzoeken aan de cel cartografie & tekening, met name in het kader van het Gemeentelijk Duurzaam Ontwikkelingplan (GDOP).

Overwegende dat perspective.brussels zou aanvaarden om de gegevens te leveren mits aanvaarding van hun gebruiksvoorwaarden,
vermeld in de voor dit doel opgemaakte conventie;

Overwegende dat perspective.brussels bereid is om ons andere kaartgegevens te verstrekken die niet onder een overeenkomst vallen,
maar pas na de ondertekening van de overeenkomst voor het Demografisch GBP;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel: De gebruiksvoorwaarden van de gegevens vermeld in de conventie, opgesteld door perspective.brussels zijn
goedgekeurd.

Onderwerp : 

Nr DO : 22

Bijlagen :
Overeenkomst perspective.brussels NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

07/06/2019 17:45    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-06-17%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/022_Overeenkomst%20perspective.brussels%20NL.pdf

